UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐSL

Sơn La, ngày        tháng  01   năm 2026

THÔNG BÁO

Rà soát, lập danh sách học sinh, sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

Thực hiện Thông báo số 03/TB -CĐSL ngày 06/01/2026 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về Kết luận phiên họp giao ban tháng 01/2026.

 Đề nghị các Khoa thuộc trường thực hiện nội dung sau:

1. Rà soát, lập danh sách học sinh, sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

2. Đối tượng

- HSSV đang học các chương trình đào tạo nghề tại nhà trường.

- HSSV là người khuyết tật.

- HSSV Mồ côi cả cha lẫn mẹ, không nơi nương tựa.

- HSSV là con liệt sĩ.

- Gia đình HSSV có hoàn cảnh kinh tế đặc biệt khó khăn.

 3. Đề nghị các khoa rà soát, lập danh sách HSSV theo đúng đối tượng gửi

về phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV HSSV (Bà: Ngô Thị Thủy) trước

10h00’, ngày 29/01/2026./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa quản lý HSSV (Thực hiện);
- Lưu: VT, TC-HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T10:49:07+0700
	Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:30:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:30:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!